A
ig
ne
p
si
 ri
se
rv

Feststelleinheit, ist es notwendig nach dem Abschnitt
Zylinder Nummer den Buchstaben “B” zu erwähnen.
Como Pedir
O freio pode ser montado somente nos cilindros ISO 6432
Ø 20 o 25 mm com haste prolongada.
Para adquirir o cilindro con haste prolongada e freio é
necessário indicar depois do código do cilindro a letra “B”.
1907/2006 2011/65/CE
SILICON
FREE
Serie Mini
Codice Cilindri
Cylinders Code
Zylinder Nummer
Code Du Vérin
Código cilindro
Código Cilindro
Ø
mm
Esecuzione
Execution
Ausführung
Exécutions
Ejecución
Execução
020
025
B   Bloccastelo Assemblato
Piston Rod Lock Assembled
Feststelleinheit Montiert
Verrouillage Assemblé
Unidad de bloqueo Montada
Freio Montado
0M 0 20 0F 2B 5
Corsa
Stroke
Hub
Course
Carrera
Curso
mm
0010
0025
0050
0080
0100
0125
0150
0160
0200
0250
0320
A richiesta corse intermedie o superiori.
Intermediate or higher strokes are available upon request.
Auf Anfrage Zwischenhübe.
Autres courses sur demande.
Bajo demanda carreras intermedias o superiores.
Cursos intermediários ou superiores sob encomenda.
Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
MRL
BLOCCASTELO
PISTON ROD LOCK
FESTELLEINHEIT
UNITÉ DE VERROUILLAGE
UNIDAD DE BLOQUEO
FREIO PARA HASTE
R L
H